
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa dróg na terenie gminy Gozdowo – Polski Ład edycja 8

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gozdowo

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015951

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Krystyna Gozdawy 19

1.5.2.) Miejscowość: Gozdowo

1.5.3.) Kod pocztowy: 09-213

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.5.7.) Numer telefonu: (24) 276-21-12

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gozdowo.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gozdowo.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bf70e916-da0a-11ee-8305-7e4937eb936d

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg na terenie gminy Gozdowo – Polski Ład edycja 8

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bf70e916-da0a-11ee-8305-7e4937eb936d

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00269384

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00022779/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa dróg na terenie gminy Gozdowo

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269384/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00229522

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RBK.271.6.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1. Przebudowę drogi w miejscowości Bonisław (ul. Leśna) – 677,00 mb, 
2. Przebudowę drogi w miejscowości Bonisław (ul. Kolonijna) – 941,00 mb, 
3. Przebudowę drogi w miejscowości Gozdowo (ul. Leśna) – 471,00 mb, 
4. Przebudowę drogi w miejscowości Gozdowo (ul. Płocka) – 765,00 mb, 
UWAGA: Przebudowa drogi w miejscowość Gozdowo ul. Płocka nie obejmuje budowy 2 szt. wyniesionych przejść dla
pieszych, wymiany oznakowania pionowego oraz wymiany wiaty przystankowej. 
5. Przebudowę drogi w miejscowości Kurówko – 775,00 mb,
6. Przebudowę drogi w miejscowości Węgrzynowo – 520,00 mb.
UWAGA: dla wyżej wymienionych dróg zaprojektowano nawierzchnię dla kategorii ruchu KR 1-2
7. Dostawę 400,00 t kruszywa (granit lub bazalt lub kwarcyt lub porfir lub grys) o frakcji 0-31,5 mm.
7.1. Poprzez dostawę należy rozumieć - materiał, jego załadunek, transport oraz rozładunek.
7.2. Miejsce dostawy: Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Gozdowie 
ul. Krystyna Gozdawy 12, 09-213 Gozdowo.
7.3. Dostawa kruszywa musi odbyć się w godzinach od 7:00 do 14:00 od poniedziałku do piątku.
7.4. Transport zamówionych materiałów wymagany jest pojazdami samowyładowczymi.
7.5. Kruszywo nie może zawierać zanieczyszczeń organicznych, elementów szkodliwych dla środowiska (np. azbest,
popioły itp.) oraz niebezpiecznych dla użytkowników dróg (metal, drut, itp.).
7.6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli jakości dostarczonego kruszywa oraz ważenia ilości dostarczanego
kruszywa przed wyładunkiem z samochodu. 
2) Wykonawca w ramach przebudowy dróg zobowiązany jest do: 
a) wykonania robót budowlanych w oparciu o dokumentację projektową 
i przedmiary, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, normami oraz uwarunkowaniami wynikającymi z niniejszego
zamówienia,
b) zapewnienia obsługi geodezyjnej przez osobę/y posiadające odpowiednie uprawnienia, 
c) opracowanie czasowych organizacji ruchu, dla przebudowywanych dróg, 
d) wykonanie wszelkich robót zgodnie z uzgodnieniami gestorów urządzeń umieszczonych w pasie drogowym,
3) Wykonawca odpowiedzialny jest za powstałe w trakcie robót odpady oraz za właściwy sposób postępowania z nimi,
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Wywóz odpadów budowlanych będzie odbywał się na koszt Wykonawcy.
4) Wykonawca na własny koszt musi wykonać: 
a) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą (min. 1 egz. w wersji papierowej), 
b) dokumentację powykonawczą (min. 1 egz. w wersji papierowej), 
Dokumenty wymienione w pkt. a), b) Wykonawca przekaże Zamawiającemu najpóźniej w dniu odbioru inwestycji. 
5) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań Zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają:
a) Dokumentacja techniczna wraz z przedmiarami,
b) Szczegółowa specyfikacja techniczna,
c) Wzór umowy.
6) Materiały i urządzenia, przeznaczone do realizacji zadnia, muszą odpowiadać co do jakości wymogom wyrobów
dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie oraz posiadać odpowiednie certyfikaty i atesty.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269384/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2858815,82 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2930152,09 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2858815,82 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON : 910861150

7.3.3) Ulica: Wojska Polskiego 8

7.3.4) Miejscowość: Lipno

7.3.5) Kod pocztowy: 87-600

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-03

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2858815,82 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 180 dni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00269384/01 z dnia 2024-04-03

2024-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa dróg na terenie gminy Gozdowo – Polski Ład edycja 8
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gozdowo
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015951
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Krystyna Gozdawy 19
	1.5.2.) Miejscowość: Gozdowo
	1.5.3.) Kod pocztowy: 09-213
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.5.7.) Numer telefonu: (24) 276-21-12
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gozdowo.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gozdowo.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-bf70e916-da0a-11ee-8305-7e4937eb936d
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00269384
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00022779/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00229522

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RBK.271.6.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2858815,82 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2930152,09 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2858815,82 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON : 910861150
	7.3.3) Ulica: Wojska Polskiego 8
	7.3.4) Miejscowość: Lipno
	7.3.5) Kod pocztowy: 87-600
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-04-03
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2858815,82 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 180 dni



